

២ ក្រុមប្រឹក្សាភិបាលសហគមន៍កសិកម្មរស់នៅក្នុងតំបន់

សេចក្តីសន្និដ្ឋានរបស់អង្គការសហប្រជាជាតិ ៥៤

[illegible]

ក្រសួងបេតិកភណ្ឌវប្បធម៌ និង បរិស្ថាន	ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និង ហិរញ្ញវត្ថុ	ក្រសួងសុខាភិបាល
-------------------------------------	----------------------------------	-----------------

1975/1 1/2566

แบบจำลอง ๔.๖ การปลูกข้าว

๑๓ ตุลาคม พุทธศักราช ๒๕๐๙

[illegible]

โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานกองสวัสดิการสังคม หมู่ที่ 2

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา หมู่ที่ 2 ตำบลกระดังงา อำเภอสังขละบุรี จังหวัดสงขลา
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา
แบบเลขที่ 1 /2566

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 8.50 เมตร ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงากำหนด

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	งานรื้อถอนอาคาร								
	- หอถังเก็บน้ำ คสล. พร้อมขนเป้ทิ้ง (เหมารวม)	1.00	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	- ศาลา คสล. รื้อกอง/ขนไปทิ้ง (เหมารวม)	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานถมดินแม่ ถางป่า ขุดตอ (เหมารวม)	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
2	งานตีฝังบริเวณ	4.61	ลบ.พ.	450.00	2,074.50	240.00	1,106.40	3,180.90	
3	งานขุดดินฐานราก และถมดิน	17.50	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,590.00	2,590.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	1.30	ลบ.ม.	672.90	874.77	99.00	128.70	1,003.47	
5	งานคอนกรีต 1:2:4	20.20	ลบ.ม.	-	-	498.00	10,059.60	10,059.60	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	138.00	ถุง	165.88	22,891.44	-	-	22,891.44	
	- ทรายหยาบ	11.51	ลบ.ม.	672.90	7,745.08	-	-	7,745.08	
	- หิน	22.02	ลบ.ม.	691.59	15,228.81	-	-	15,228.81	
6	งานคอนกรีต 1 : 3 : 5	0.65	ลบ.ม.	-	-	398.00	258.70	258.70	
	รวมยอดยกไป							75,958.00	แผ่นที่ 1/6

KS

2015

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา							75,958.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	4.00	ถุง	165.88	663.52	-	-	663.52	
	- ทรายหยาบ	0.46	ลบ.ม.	672.90	309.53	-	-	309.53	
	- หิน	0.67	ลบ.ม.	691.59	463.37	-	-	463.37	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1.354	ตัน	-	-	-	-	-	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	0.458	ตัน	29,832.17	13,663.13	4,100.00	1,877.80	15,540.93	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	0.072	ตัน	25,879.80	1,863.35	4,100.00	295.20	2,158.55	
	- เหล็กเส้นขดอ้อย SD 30 Ø 12 มม.	0.824	ตัน	28,103.69	23,157.44	3,300.00	2,719.20	25,876.64	
	- เหล็กเส้นขดอ้อย SD 30 Ø 16 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- ถวดผูกเหล็ก	40.00	กิโลกรัม	42.06	1,682.40	-	-	1,682.40	
8	งานไม้แบบ	102.00	ตร.ม.	-	-	133.00	13,566.00	13,566.00	
	- ไม้แบบ	61.00	ตร.ม.	300.00	18,300.00	-	-	18,300.00	
	- ไม้โครง	18.00	ลบ.ฟ.	300.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- ไม้ค้ำยันความยาว 3 ม.	15.00	พ.อน	75.00	1,125.00	20.00	300.00	1,425.00	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	25.00	กิโลกรัม	56.07	1,401.75	-	-	1,401.75	
9	งานก่ออิฐ	132.00	ตร.ม.	-	-	89.00	11,748.00	11,748.00	
	- อิฐมอญ	10,560.00	ก้อน	3.04	32,102.40	-	-	32,102.40	
	รวมยอดยกไป							206,596.09	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา							206,596.09	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	42.00	ถุง	143.92	6,044.64	-	-	6,044.64	
	- ทรายหยาบ	6.60	ลบ.ม.	485.98	3,207.47	-	-	3,207.47	
10	งานฉาบปูน	274.00	ตร.ม.	-	-	82.00	22,468.00	22,468.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	66.00	ถุง	151.86	10,022.76	-	-	10,022.76	
	- ทรายละเอียด	10.96	ลบ.ม.	691.59	7,579.83	-	-	7,579.83	
11	งานพ่นปุ๋ยกระเบื้อง	96.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 24" X 24"	52.00	ตร.ม.	500.00	26,000.00	222.00	11,544.00	37,544.00	
	- กระเบื้องเคลือบขนาด 16" X 16" ชนิดกันลื่น	52.00	ตร.ม.	230.00	11,960.00	158.00	8,216.00	20,176.00	
	- กระเบื้องเคลือบขนาด 12" X 12" ชนิดกันลื่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	38.00	ถุง	143.92	5,468.96	-	-	5,468.96	
	- ทรายหยาบ	10.56	ลบ.ม.	672.90	7,105.82	-	-	7,105.82	
12	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดโครงเคร่าอลูมิเนียม	68.00	ตร.ม.	260.00	17,680.00	-	-	17,680.00	
13	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดโครงเคร่าอลูมิเนียม	75.00	ตร.ม.	380.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
14	งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน	417.00	ตร.ม.	45.00	18,765.00	30.00	12,510.00	31,275.00	
15	งานประตู-หน้าต่าง	-		-	-	-	-	-	
	- ประตูบานเลื่อน ป.1	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	รวมยอดยกไป							427,668.57	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา							427,668.57	
	- หน้าต่างกระจก FIX. น.1	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
16	งานหลังคา	143.00	ตร.ม.	-	-	45.00	6,435.00	6,435.00	
	- กระเบื้องลอนคู่สีน้ำตาลเข้มเทา 5 มม.	325.00	แผ่น	65.00	21,125.00	-	-	21,125.00	
	- กระเบื้องเคลือบเงาข้างสีน้ำตาลเข้ม	56.00	แผ่น	65.00	3,640.00	22.00	1,232.00	4,872.00	
	- ตะขอยึดกระเบื้อง	650.00	อัน	3.74	2,431.00	-	-	2,431.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	56.00	อัน	3.74	209.44	-	-	209.44	
17	งานไม้เชิงชายลายเรื่อรูป ทาสี	62.00	เมตร	-	-	73.00	4,526.00	4,526.00	
	- ไม้เชิงชายขนาด 1" X 6"	62.00	เมตร	80.00	4,960.00	-	-	4,960.00	
	- ไม้เชิงชายขนาด 1" X 8"	62.00	เมตร	100.00	6,200.00	-	-	6,200.00	
18	งานทำโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ	2,160.00	กิโลกรัม	-	-	10.00	21,600.00	21,600.00	
	- เหล็กกล่อง 50 X 125 X 3.2 มม.	16.00	ท่อน	1,748.00	27,968.00	-	-	27,968.00	
	- เหล็กกล่อง 50 X 100 X 3.2 มม.	4.00	ท่อน	1,410.00	5,640.00	-	-	5,640.00	
	- เหล็กตัวซี 100 X 50 X 20 X 3.2 มม.	20.00	ท่อน	1,100.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- เหล็กตัวซี 75 X 45 X 15 X 2.3 มม.	28.00	ท่อน	600.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม	114.00	ตร.ม.	50.00	5,700.00	35.00	3,990.00	9,690.00	
19	งานทำสีผนังปูนฉาบ (เหมารวม)	5.00	ตร.ม.	400.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมยอดยกไป							602,125.01	แผ่นที่ 4/6

PC

วันที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา							602,125.01	
20	งานติดตั้งปั๊มน้ำขนาด 7 ซม.	34.00	เมตร	80.00	2,720.00	60.00	2,040.00	4,760.00	
21	งานทางลาดทำทรายล้าง	2.00	ตร.ม.	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
22	งานไฟฟ้า				-		-	-	
	- ตู้ควบคุม เซฟ-ที-สวิต คอนซูเมอร์ยูนิต	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- คอมพิวเตอร์ติดตั้ง LED 40 วัตต์	6.00	ชุด	1,300.00	7,800.00	200.00	1,200.00	9,000.00	
	ขนาด 30 X 120 ซม. สีขาว				-		-	-	
	- คอมพิวเตอร์ติดตั้ง LED 40 วัตต์	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	200.00	400.00	3,000.00	
	ขนาด 60 X 60 ซม. สีขาว				-		-	-	
	- ปลั๊กตัวรับชนิดฝังผนัง มีขาติน	10.00	อัน	35.00	350.00	-	-	350.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	6.00	อัน	35.00	210.00	-	-	210.00	
	- ปลั๊กสวิตช์/ปลั๊ก ชนิดฝังผนัง พร้อมหน้ากาก	13.00	ชุด	100.00	1,300.00	200.00	2,600.00	3,900.00	
	- สายไฟขนาด 1 x 16 ตร.มม.	50.00	เมตร	30.00	1,500.00	20.00	1,000.00	2,500.00	
	- สายไฟขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	60.00	เมตร	13.49	809.40	5.00	300.00	1,109.40	
	- สายไฟขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	21.75	1,087.50	7.00	350.00	1,437.50	
	- ท่อร้อยสายไฟ	27.00	ท่อน	50.00	1,350.00	15.00	405.00	1,755.00	
	- เหล็กช่องพร้อมลูกถ้วย	4.00	ชุด	200.00	800.00	50.00	200.00	1,000.00	
	รวมยอดยกไป							636,146.91	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	รวมยอดยกมา							636,146.91	
23	ชุดครัวสำเร็จรูปท้อปเรียบ พร้อมชุดตู้แขวน ขนาดความยาว 1.80 ม. พร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
24	งานปูแผ่นทางเดินคอนกรีต (เหมารวม) - ขอบคั่นหินเหล็กทรายมนขนาด 0.15 X 0.20 ยาว 0.50 ม.	39.00	ตร.ม.	600.00	23,400.00	-	-	23,400.00	
		24.00	ท่อน	80.00	1,920.00	40.00	960.00	2,880.00	
25	งานดินถม	25.00	ลบ.ม.	217.08	5,427.00	15.00	375.00	5,802.00	
รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงาน								693,228.91	

PC

วันที่

